UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ – CAMPUS DE CRATEÚS

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PID

A presidente da Comissão de seleção do Projeto PID “Monitoria para a Disciplina de Álgebra
Linear” torna público o resultado da primeira etapa da reabertura do Edital.

Nome Nota da 1ª etapa

ERMESON GOMES COELHO 7,6

Para a segunda etapa do processo seletivo (prova didática), o(a) candidato(a) deverá dissertar sobre
o tema sorteado. O tema será o mesmo para todos os candidatos. A relação dos temas encontra-se no
Anexo I deste Edital. A nota da prova didática varia de 0 a 10 e apenas o(a) candidato(a) que tirar
nota igual ou superior a 7,0 (sete) nesta etapa será considerado(a) classificado(a) para a próxima
etapa (3). A relação dos temas encontra-se no Anexo I do Edital.

____________________________________
Prof(a). Lílian de Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão

		2025-04-16T16:05:15-0300